
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО 

КРАЯ 
 
 

от 15 июля 2014 г. № 2589 
 
 
 
 
О городском конкурсе кулинарного   
искусства «Кулинарная  дуэль – 2014» 
 
 
 

В целях пропаганды  достижений и передового опыта предприятий 
общественного питания города Пятигорска, повышения престижа и 
популяризации высококвалифицированного труда работников массовых 
профессий, развития конкуренции среди хозяйствующих субъектов в сфере  
общественного питания, повышения культуры и качества обслуживания 
населения, в рамках празднования Дня города Пятигорска 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

1. Провести 14 сентября 2014 года городской конкурс кулинарного 
искусства «Кулинарная дуэль – 2014» (далее Конкурс). 

 
 
2. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению 

Конкурса и утвердить его состав согласно Приложению к настоящему 
постановлению. 

 
 
3. Оргкомитету по подготовке и проведению Конкурса в срок до 3 

августа 2014 года: 
3.1. Разработать: 
- программу проведения Конкурса; 
- условия проведения Конкурса в различных номинациях. 
3.2. Утвердить состав   судейских  бригад для оценки работы 

конкурсантов и подведения итогов  Конкурса в различных номинациях. 
 
 
4. Отделу торговли, бытовых услуг и защиты прав потребителей 

администрации города Пятигорска в срок до 11 августа 2014 года довести 



информацию о городском конкурсе кулинарного искусства до сведения 
руководителей и специалистов предприятий общественного питания города 
Пятигорска. 

 
 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска С.В. Нестякова. 
 
 
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 
И.о главы администрации 
города Пятигорска                                                                     О.Н. Бондаренко 
 
 

Приложение  
к постановлению администрации 
города Пятигорска 
от__________________ № _______ 

 
 
 

Состав организационного комитета 
по подготовке и проведению конкурса кулинарного искусства  

«Кулинарная дуэль-2014» 
 

 
Нестяков  
Сергей Викторович 

заместитель руководителя администрации города 
Пятигорска, 
председатель 
 

Филатов 
Сергей Николаевич 
 
 
 
Члены: 
 

заведующий отделом торговли, бытовых услуг и 
защиты прав потребителей администрации города 
Пятигорска,  
заместитель председателя 
 

 
Ачкасова  
Татьяна 
Александровна 
 

 
 
директор ООО «Изюминка»   (по согласованию) 

  



Башкатова  
Наталия Павловна 

директор ГБОУ СПО «Пятигорский техникум 
торговли, технологий и сервиса»  
(по согласованию) 

 
Иваненко  
Наталия Николаевна 

 
консультант отдела торговли, бытовых услуг и 
защиты прав потребителей администрации города 
Пятигорска 

 
Коваленко  
Любовь Андреевна 

 
главный специалист отдела торговли, бытовых  
услуг и защиты прав потребителей администрации 
города Пятигорска 

 
 
Заместитель главы администрации 
города Пятигорска, управляющий 
делами администрации города Пятигорска                                      С.Ю. Перцев 
 
 


